АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__24.12.2025                                                                                      № ___3548-ПА____

г. Люберцы

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг в социальной сфере, в отношении которых формируется муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления Городского округа Люберцы Московской области, утвержденный Постановлением администрации Городского округа Люберцы от 21.07.2025 № 1066-ПА

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», Уставом Городского округа Люберцы, Постановлением администрации Городского округа Люберцы Московской области от 02.07.2025 № 792-ПА
«Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории Городского округа Люберцы Московской области», Распоряжением Главы Городского округа Люберцы Московской области от 12.05.2025 № 01-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы Городского округа Люберцы», постановляю:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг в социальной сфере,
в отношении которых формируется муниципальный социальный заказ
на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных
к полномочиям органов местного самоуправления Городского округа Люберцы Московской области, утвержденный Постановлением администрации Городского округа Люберцы Московской области от 21.07.2025 № 1066-ПА
«О порядке формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления Городского округа Люберцы Московской области,
форме и сроках формирования отчета об их исполнении», следующие изменения:
1.1. Абзац 7 изложить в следующей редакции:
«8042000.99.0.ББ52АЖ00000 (Категория потребителей: дети
за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
и детей-инвалидов; вид образовательной программы: не указано; направленность: туристско-краеведческая очная);».
1.2. Дополнить абзацем 8 следующего содержания:
«804200О.99.0.ББ52АЖ48000 (Категория потребителей: не указано; вид образовательной программы: не указано; направленность: не указано, очная).».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя Главы – начальника управления образованием Бунтину В.Ю.

Первый заместитель Главы																														 								 И.В. Мотовилов